
R AADSBESLUIT  2008/13571  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 2 juni 2008 (2008/13571)  

(registratienummer raadsvoorstel 2008/13571) ; 

 

gelet op de gemeenschappelijke regeling van de Hulpverleningsregio Haaglanden; 

 

b e s l u i t : 

 

niet in te stemmen met de ontwerp-meerjarenbegroting 2009-2012 van de Hulpverleningsregio 

Haaglanden. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 9 september 2008. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


